   AcUTRAKr
      无头加压螺钉
AcUMEDr
借助Acutrak无头加压螺钉的优势, 爱优医疗器
械有限公司在骨折修复,关节融合及切骨术方
面设计了先进的治疗手段。 先进的植入技术
和简单的工具，使Acutrak螺钉系统在骨折固定
中适用范围广泛。它的多元性与高治愈率相结

固定的特点。
 用途：
 • 脚后部关节固定术
 • 踝关节溶合
 • 跟骨切骨术
 • 粗隆骨折
 • 胫骨坪骨折
 • 股骨髁骨折
取代传统的7.0-7.3毫米有头螺钉和其它无
头螺钉，用于修复大骨骼的适应症。
10
11
                    订购信息
 Acutrak 迷你型
  8毫米Acutrak 迷你型    ATM-008-S
 10毫米Acutrak 迷你型    ATM-100-S
 12毫米Acutrak 迷你型    ATM-120-S
 14毫米Acutrak 迷你型    ATM-140-S
 16毫米Acutrak 迷你型    ATM-160-S
 18毫米Acutrak 迷你型    ATM-180-S
 20毫米Acutrak 迷你型    ATM-200-S
 22毫米Acutrak 迷你型    ATM-220-S
 24毫米Acutrak 迷你型    ATM-240-S
 26毫米Acutrak 迷你型    ATM-260-S
 .035”X 6”导丝         WS-0906ST
 短空心钻头                ATM-078
 长空心钻头                ATM-099
 1.5毫米空心螺丝刀         HD-1509
 Acutrak 标准型
 12.5毫米Acutrak 标准型 ATM-1125-S
 15.0毫米Acutrak 标准型 ATM-1150-S
 17.5毫米Acutrak 标准型 ATM-1175-S
 20.0毫米Acutrak 标准型 ATM-1200-S
 22.5毫米Acutrak 标准型 ATM-1225-S
 25.0毫米Acutrak 标准型 ATM-1250-S
 27.5毫米Acutrak 标准型 ATM-1275-S
 30.0毫米Acutrak 标准型 ATM-1300-S
 .045”X 6”导丝         WS-1106ST
 空心钻头                  AT-7032
 2.0毫米空心螺丝刀         HD-2011
 2.0毫米实心螺丝刀        HDL-2000
 空心皮质骨钻头            AT-7044
 Acutrak 4/5型
 25毫米Acutrak 4/5型   AM-0025-S
 30毫米Acutrak 4/5型   AM-0030-S
 35毫米Acutrak 4/5型   AM-0035-S
 40毫米Acutrak 4/5型   AM-0040-S
 45毫米Acutrak 4/5型   AM-0045-S
 50毫米Acutrak 4/5型   AM-0050-S
 .054”X 7”导丝       WS-1407ST
 4/5空心钻头            ATM-5010
 4/5空心皮质骨钻头      ATM-5014
 2.5毫米空心螺丝刀       HD-2515
 4/5实心钻头            ATM-5012
 4/5实心皮质骨钻头      ATM-5016
 Acutrak 加型
 35毫米Acutrak 加型    AP-0035-S
 40毫米Acutrak 加型    AP-0040-S
 45毫米Acutrak 加型    AP-0045-S

 75毫米Acutrak 6/7型     AP-6775-S
 80毫米Acutrak 6/7型     AP-6780-S
 85毫米Acutrak 6/7型     AP-6785-S
 90毫米Acutrak 6/7型     AP-6790-S
 95毫米Acutrak 6/7型     AP-6795-S
 100 毫米Acutrak 6/7型  AP-67100-S
 .094”X 8”导丝         WS-2408ST
 小号空心钻头称           AP-67011
 中号空心钻头称           AP-67012
 大号空心钻头称           AP-67013
 小号空心皮质骨钻头       AP-67014
 中号空心皮质骨钻头       AP-67015
 大号空心皮质骨钻头       AP-67016
 4.0毫米空心螺丝刀         HT-4000
 Acutrak 融合型
 14毫米Acutrak 融合型    ATF-140-S
 16毫米Acutrak 融合型    ATF-160-S
 18毫米Acutrak 融合型    ATF-180-S
 20毫米Acutrak 融合型    ATF-200-S
 22毫米Acutrak 融合型    ATF-220-S
 24毫米Acutrak 融合型    ATF-240-S
 27毫米Acutrak 融合型    ATM-270-S
 32毫米Acutrak 融合型    ATF-320-S
 37毫米Acutrak 融合型    ATF-370-S
 .062”X 6”导丝         WS-1609DT
 12毫米-24毫米钻头         ATF-024
 27毫米-32毫米钻头         ATF-032
 37毫米钻头                ATF-037
AcUMEDr
5885 N.W. Cornelius Pass Road
Hillsboro, OR 97124-9370
(888) 627-9957